
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33543671B VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] OUTROS 49,00  
2 33854257M GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] OUTROS 45,40  
3 34260671D DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO X OUTROS 40,00  
4 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID X OUTROS 30,00  
5 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] OUTROS 24,40  
6 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR X OUTROS 18,80  
7 76573511W FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
8 79329484T PENABAD CALVO, JOSE MARIA X OUTROS 12,60  
9 33310002E ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 76576698S RIVAS GARCIA, MARISOL X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 33545539Q FERNANDEZ MOURIZ, MARIO X OUTROS 8,00  
14 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL X OUTROS 3,20  
15 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER X OUTROS 3,00  
16 76576421Z OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X OUTROS 2,40  
17 33345243G CHAO FERNANDEZ, MOISES X OUTROS 1,80  
18 33830775Y TRASTOY PERNAS, ANTONIO X OUTROS 0,00  
19 33348148B VAZQUEZ ARROJO, OSCAR X OUTROS 0,00  
20 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X OUTROS 0,00  
21 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X OUTROS 0,00  
22 33545782Y CARBALLO LOPEZ, FERNANDO X OUTROS 0,00  
23 39455740E ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X OUTROS 0,00  
24 76567551E FERNANDEZ ENRIQUEZ, GUSTAVO X OUTROS 0,00  
25 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X OUTROS 0,00  
26 33334038T MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR X OUTROS 0,00  
27 76412571Q NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X OUTROS 0,00  
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32698094Y 6 DEVESA DAFONTE, CESAR X OUTROS 18,80  
32705625Q 21 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT X OUTROS 0,00  
33310002E 9 ANLLO  DIAZ , ALFONSO X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33334038T 26 MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR X OUTROS 0,00  
33345243G 17 CHAO FERNANDEZ, MOISES X OUTROS 1,80  
33348148B 19 VAZQUEZ ARROJO, OSCAR X OUTROS 0,00  
33349677E 25 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X OUTROS 0,00  
33535164Z 4 VILLARES LOPEZ, DAVID X OUTROS 30,00  
33543671B 1 VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] OUTROS 49,00  
33545539Q 13 FERNANDEZ MOURIZ, MARIO X OUTROS 8,00  
33545782Y 22 CARBALLO LOPEZ, FERNANDO X OUTROS 0,00  
33549994D 11 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33555099P 10 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33830775Y 18 TRASTOY PERNAS, ANTONIO X OUTROS 0,00  
33854257M 2 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] OUTROS 45,40  
34260671D 3 DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO X OUTROS 40,00  
34877074N 15 BARGIELA BARGIELA, JAVIER X OUTROS 3,00  
35568751X 20 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES X OUTROS 0,00  
39455740E 23 ESTEVEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL X OUTROS 0,00  
76412571Q 27 NUÑEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X OUTROS 0,00  
76567551E 24 FERNANDEZ ENRIQUEZ, GUSTAVO X OUTROS 0,00  
76573511W 7 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
76576421Z 16 OSORIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN X OUTROS 2,40  
76576698S 12 RIVAS GARCIA, MARISOL X [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76578960T 5 MORADO PARDO, JOSE ANGEL X [P.A: 10,00] OUTROS 24,40  
76619145G 14 CASTAÑO PRADO, FIDEL X OUTROS 3,20  
79329484T 8 PENABAD CALVO, JOSE MARIA X OUTROS 12,60  
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